平成 24 年 5 月 10 日

各   位
会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役経営企画部長 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 3 － 3 5 4 8 － 4 9 7 0  ( 代 表 )

代表取締役、その他取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成 24 年 6 月 20 日開催予定の定時株主総会の承認を経て、その後の取締役

会において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

木村 正輝 代表取締役会長 代表取締役社長

木村 有仁 代表取締役社長

常務取締役

感光材事業本部長兼

エネルギー事業部長

（２）異動の理由

経営層の若返りにより、企業体質の強化を図り、更なる成長と発展を目指します。

（３）新任代表取締役の略歴

 氏  名： 木村 有仁（きむら ゆうじん）

 生年月日： 昭和 51 年 1 月 19 日生

 略  歴： 平成 13 年 3 月 東京大学大学院

新領域創成科学研究科修了

        平成 13 年 4 月 日本電気株式会社入社

        平成 15 年 4 月 当社入社

       平成 18 年 1 月 Thunderbird The Garvin School

MBA 修了

         平成 19 年 6 月 当社取締役

              平成 20 年 6 月 当社常務取締役

       平成 23 年 2 月 当社常務取締役感光材事業本部長

所有株式数： 394,800 株（平成 24 年 3 月 31 日現在）

２．その他取締役の異動

（１）新任取締役の候補者

取締役  島川  優 （現 執行役員総務部長）
取締役  金子 順一 （現 ㈱千葉銀行 執行役員リスク管理部長）

（２）退任予定取締役

取締役 研究開発本部長兼知的財産権部長  菊地 英夫 (顧問に就任予定)

３．監査役の異動

（１）新任監査役の候補者

監査役（社外） 本間 達三 （現 とみんビジネスサービス㈱ 監査役）

（２）退任予定監査役

監査役（社外） 鳥井 勉

以上